
      

ČLENSKÁ PŘIHLÁŠKA 
(REGISTRACE ČLENA) 

Jméno a příjmení: 
 

       

Název salonu:                                
 

            

IČO:                                
 
             

Adresa salonu:    
 
Ulice:                                   Město:                                PSČ:  
 

Doručovací adresa (pokud se liší od adresy salonu):  

                                            
Čestně prohlašují, že splňuji podmínky pro členství v AZKB, tedy zaměstnávám alespoň 
jednoho zaměstnance na hlavní pracovní poměr a mám příslušné živnostenské oprávnění 
k provozování kadeřnického nebo beauty salonu:  
(prosím doplňte ANO/NE) 
 

___________________________________________________________________________ 

Asociace zaměstnavatelů v kadeřnickém a beauty oboru, z.s. IČO: 09579761 
Bankovní spojení: 123-2845050287/0100 
Havlíčkova 527  
411 17 Libochovice  
   

 1



Počet zaměstnanců v salonu ke dni zaslání přihlášky:   
 

E-mail: 

 

Tento e-mailový kontakt uložíme do naší databáze za účelem zasílání informací  
v souvislosO s vyřizováním žádosO o členství v AZKB, členstvím v AZKB a dalších informací o činnosO AZKB. 

Souhlasím se zasíláním elektronických informací od AZKB:  
(prosím doplňte ANO/NE; upozorňujeme, že většina komunikace se členy bude probíhat 
elektronicky, při zvolení odpovědi NE bude člen odkázán pouze na sledování webu) 
 

Telefon: 

 

Prohlašuji, že jsem se seznámil(a) se se Stanovami AZKB, které jsou k přečtění zde a jsem si 
plně vědom(a) svých práv a povinnos[ z nich vyplývajících po dobu svého členství v AZKB. 
(prosím doplňte ANO/NE) 
 

Došlé členské přihlášky jsou schvalovány vždy na nejbližším jednání představenstva AZKB. Následně je 
novému členu vystavena faktura na příslušnou výši členského příspěvku. Členství je dobrovolné a je 
automa[cky prodlužováno každý rok, pokud není ukončeno z důvodů uvedených v zániku členství 
dle Stanov AZKB 
  
Každý člen je povinen neprodleně nahlásit změnu svých kontaktních údajů na kontaktní e-mail 
AZKB. 

      Podáním přihlášky za člena AZKB bere zájemce o členství a následně v případě schválení člen 
AZKB (subjekt údajů) na vědomí zpracování osobních údajů za účelem vedení evidence členů v 

___________________________________________________________________________ 

Asociace zaměstnavatelů v kadeřnickém a beauty oboru, z.s. IČO: 09579761 
Bankovní spojení: 123-2845050287/0100 
Havlíčkova 527  
411 17 Libochovice  
   

 2



souladu s platnou legislaOvou, zejména Nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosO se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES („GDPR“). Správcem údajů je Asociace 
Zaměstnavatelů v Kadeřickém a Beauty oboru, z.s. (AZKB)  

      Subjekt údajů, kterým je fyzická osoba podnikající, případně fyzická osoba zastupující zájemce o 
členství nebo člena AZKB, má právo požadovat od správce informaci, jaké osobní údaje jsou 
zpracovávány; právo na jejich opravu, aktualizaci nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování a právo 
na přenositelnost osobních údajů. Subjekt údajů má rovněž právo vznést u správce námitku nebo 
podat s[žnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Zásady ochrany osobních údajů AZKB 
naleznete zde.  

V…………………  dne …………………                                              

    ……………………………………………… 
                                                                                                                      Jméno a podpis

___________________________________________________________________________ 

Asociace zaměstnavatelů v kadeřnickém a beauty oboru, z.s. IČO: 09579761 
Bankovní spojení: 123-2845050287/0100 
Havlíčkova 527  
411 17 Libochovice  
   

 3


	(REGISTRACE ČLENA)
	Jméno a příjmení:
	V…………………  dne …………………
	………………………………………………
	Jméno a podpis


